
 
 
 

TIL INFO! 
 
 
SOUND OF HAPPINESS FESTIVALEN-07 
Kardemomme by scene, kl. 11.00 lørdag 2. juni 2007 
 

Musikkfestival for mennesker med særlige behov i Kristiansand Dyrepark. 
 
 
Etter stor suksess med Sound of Happiness festival i 2004 og 2005, vil vi i år igjen arrangere 
musikkfestival for mennesker med særlige behov. Målet er å samle flere utviklingshemmede 
utøvere og grupper for å skape en hyggelig og inspirerende møteplass, kartlegge 
musikkaktivitetene i sør og synliggjøre mangfoldet.   
 
Arrangementet skal foregå i Kardemomme by, og kombineres med en turmarsj i Kristiansand 
Dyrepark i samarbeid med Civitan Club Camilla, derfor navnet ”Civitan-marsjen”.  Civitan vil ta 
seg av mye av det praktiske rundt tilrettelegging og gjennomføring av festivalen.  Det er i tillegg 
tenkt diverse aktiviteter av kulturell, sportslig og sosial art.   
Det vil også bli foretatt en produksjon av festivalen i form av innspilling av musikken til en CD 
produksjon, samt film innspilling for DVD produksjon.  
 
Vi vil også denne gangen invitere gjesteartister og regner det som sannsynlig at noen vil stille opp 
og at Kristiansand igjen blir satt på kartet på en positiv måte, noe som dermed fremmer 
mangfoldet i byens kulturtilbud. 
Under festivalen vil vi profilere cd prosjektet til Sound of Happiness, som ble lansert i 2006, 
hvor vi har samlet og spilt inn folketoner og viser fra Agder regionen sammen med noen av 
landsdelens fremste folkemusikkutøvere som Annbjørg Lien, Bjørn Ole Rasch, Anne Karin Kaasa, 
G. Thomas og Astri Skarpengland. 
 
Totalt er det nå over 110 lokale aktører med særlige behov som er tilknyttet Sound of 
Happiness. Da det i tillegg finnes flere større og mindre grupper og lag rundt omkring i Agder 
som aldri får vist hva de kan, er dette en fin arena som gir mulighet til å spre det glade budskap 
og samle flere hundre mennesker som ellers har et magert tilbud.  Samtidig får vi utvidet og 
forsterket nettverket blant utviklingshemmede på Sørlandet, knyttet flere bånd blant aktører 
og medhjelpere og delt meninger og erfaringer.  
 
Les gjerne om de tidligere festivalene på vår internett side: www.soh.no
Ta gjerne kontakt om det ønskes mer info og påmeldings skjema, post@soh.no
Her er linker til overnattingsmuligheter som ligger i nærheten av Dyreparken og Kardemommeby. 
Det er også mulig å overnatte i Kardemommeby, følg linken til dyreparken. 
www.ricadyreparkenhotel.no, www.choicehotels.no, www.dyreparken.com
 
Forbehold om endringer i arrangementet 
 
Festival komiteen 
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